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第90回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・パラサイクリング）2021年12月9日（木）～13日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2021 JAPAN NATIONAL TRACK CHAMPIONSHIPS  9-13th Dec. 2021 Izu Velodrome, Shizuoka

Communiqué 47

the Panel of the Commissaires

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

40 laps (10km)
No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID Time Laps Down Rank Points
12 兒島　直樹 KOJIMA, Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15 11:19.51 1 40
9 河野　翔輝 KAWANO, Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14 2 38
19 松田　祥位 MATSUDA, Shoi 岐　阜 EQADS 100 215 214 52 3 36
11 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 4 34
2 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 090 213 84 5 32
21 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 京　都 Sparkle Oita Racing Team 100 095 310 40 6 30
1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27 7 28
22 谷内　健太 YACHI, Kenta 京　都 京都産業大学 100 214 934 63 8 26
13 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 宮　城 日本大学 100 210 218 03 9 24
3 貝原　涼太 KAIHARA, Ryota 栃　木 宇都宮ﾌﾞﾘｯﾂｪﾝ 100 112 025 71 10 22
23 小池　陽斗 KOIKE, Akito 京　都 明治大学 100 632 264 02 11 20
5 山本　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 山　梨 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16 12 18
24 佐藤　　健 SATO, Ken 熊　本 日本大学 100 214 368 79 13 16
8 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 京　都 日本大学 100 829 605 45 14 14
28 古谷田貴斗 KOYATA, Takato 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 644 64 15 12
14 風間　翔眞 KAZAMA, Shoma 福　島 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 210 420 11 16 10
4 伊澤　将也 IZAWA, Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08 17 8
26 小林　右京 KOBAYASHI, Ukyo 大　分 明治大学 100 214 268 76 18 6
15 北村　翔太 KITAMURA, Shota 群　馬 日本体育大学 100 212 704 64 19 4
7 徳田　　優 TOKUDA, Suguru 京　都 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 086 978 50 20 -38

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Start List / 組合せ

40 laps (10km)
No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
12 兒島　直樹 KOJIMA, Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15
19 松田　祥位 MATSUDA, Shoi 岐　阜 EQADS 100 215 214 52
2 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 090 213 84
1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27
13 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 宮　城 日本大学 100 210 218 03
23 小池　陽斗 KOIKE, Akito 京　都 明治大学 100 632 264 02
24 佐藤　　健 SATO, Ken 熊　本 日本大学 100 214 368 79
28 古谷田貴斗 KOYATA, Takato 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 644 64
4 伊澤　将也 IZAWA, Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08
15 北村　翔太 KITAMURA, Shota 群　馬 日本体育大学 100 212 704 64
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
9 河野　翔輝 KAWANO, Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14
11 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13
21 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 京　都 Sparkle Oita Racing Team 100 095 310 40
22 谷内　健太 YACHI, Kenta 京　都 京都産業大学 100 214 934 63
3 貝原　涼太 KAIHARA, Ryota 栃　木 宇都宮ﾌﾞﾘｯﾂｪﾝ 100 112 025 71
5 山本　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 山　梨 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16
8 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 京　都 日本大学 100 829 605 45
14 風間　翔眞 KAZAMA, Shoma 福　島 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 210 420 11
26 小林　右京 KOBAYASHI, Ukyo 大　分 明治大学 100 214 268 76
7 徳田　　優 TOKUDA, Suguru 京　都 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 086 978 50
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